DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 29 DE AGOSTO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO FURGÃO ORIGINAL DE FÁBRICA, 4X2,
FABRICAÇÃO NACIONAL, TETO ALTO, COM NO MÍNIMO 12M³, ADAPTADO PARA
AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO TIPO A; NOVO E 0 KM; VENDIDO POR UMA
CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA PELO FABRICANTE OU PELO PRÓPRIO
FABRICA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00013/2024. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos: 02.020 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO 10 301 4280 1023 Aquisição de Veículo Para a Saúde.
Fonte:17100000 Transferências Especial do Estado 4490.52 99 Equipamentos e
Material Permanente. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cuité de Mamanguape e: CT Nº
00314/2024 - 28.08.24 - MAIS TRUCK COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA - R$
330.000,00.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
ULLANGLES MARCOS CORREIA

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE